COMUNE DI MENDICINO
PROVINCIA DI COSENZA

ORDINANZA N°256 /2022

IL SINDACO

Visto che nel giorno 16 Giugno 2022 dalle ore 07,00 fino a termine dei lavori, sono previsti lavori
di taglio erba su viale Acherunthia di questo Comune;

considerato che, per consentire I’esecuzione dei lavori di cui sopra, & necessario regolamentare la
circolazione veicolare per I’intero suindicato periodo e tratto di strada (da intersezione con via
Ferrera fino a intersezione con S.P. 257.)

Visto il D. Lgs. 30 Aprile 1992, n. 285, “Nuovo Codice della Strada”, nonché il Regolamento di
Esecuzione e di Attuazione, approvato con D.P.R. 16/12/1992, n. 495;

Visto il TUEL, approvato con D. Lgs. n. 267/2000;
Visto lo Statuto Comunale;

Sentito il parere del locale Comando di Polizia Municipale.

ORDINA

il divieto di transito e sosta a cicli motocicli e autoveicoli, per il giorno 16 Giugno 2022, dalle ore
07,00 fino a termine dei lavori, su viale Acherunthia del Comune di Mendicino (da intersezione con
via Ferrera fino a intersezione con S.P. 257), per poter effettuare i lavori di cui sopra, eccetto per i
residenti in loco, il cui transito sara gestito dagli operatori della ditta esecutrice dei lavori, che si
occupera della predisposizione e della messa in opera della segnaletica.

Copia della presente viene trasmessa all’Ufficio Tecnico del Comune di Mendicino ed al Comune
di Cosenza per la predisposizione di quanto di competenza.

Tutti gli Agenti di Forza Pubblica competenti per territorio, sono incaricati di far rispettare la
presente ordinanza.

Dalla Residenza Municipale, 11 giugno 2022
11 Responsgbile Sct{ore 2
Ammihistrativo A Vlgllanza

_ Piazza Municip.i‘b“ﬁ‘iﬂ-l[ﬁ!‘f\r} I‘_T‘(IDICINO (cs)
tel. 0984 638911/ 638932 tel. fax. 0984 630847 www.mendicino.it e-mail mendicinocs atiscalinet.it




